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1. Tavoitteet  

 

Mannerheimin lastensuojeluliiton Pihlajamäen paikallisyhdistyksen tarkoituksena on toimialueellaan 

(Pihlajamäki, Pihlajisto, Viikinmäki) tukea vanhemmuutta ja edistää lasten ja lapsiperheiden 

perusturvallisuutta, hyvinvointia ja tervettä kehitystä.  

Vuoden 2021 toiminanna tavoitteena on palauttaa toiminta Koronapandemiaa edeltävälle tasolle 

mahdollisuuksien mukaan. Jatkamme Perhekahviloiden toimintaa kahdessa leikkipuistossa. Perinteiset 

Lastenvaatekirpputorit pyritään toteuttamaan edellisen vuoden peruutusten jälkeen. Tavoite on innostaa 

nykyiset ja uudet jäsenet mukaan toimintaamme. Korostamme jäsenten mahdollisuutta osallistua ja 

vaikuttaa toimintaan. Lisätään entisestään näkyvyyttä eri tahoilla ja pyrkiä saamaan lisää jäseniä. Kaikessa 

toiminnassa huomioimme koronapandemian vaatimat rajoitukset. 

Vuonna 2020 Mannerheimin Lastensuojeluliitto täytti 100 vuotta. Korona-epidemian takia juhlat siirrettiin 

vuodella eteenpäin. Tulemme toteuttamaan juhlat suunnitelmien mukaisesti yhteistyössä 

naapuriyhdistysten kanssa lokakuussa 2021. 
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2. Hallitustoiminta 

Hallitus kokoontuu kevät- ja syyskokouksen lisäksi 4-8 kertaa vuodessa suunnittelemaan tulevia 

tapahtumia.  Tarvittaessa pyrimme järjestämään kokoukset etänä, ensisijaisesti kuitenkin fyysisenä 

kokouksena. Kokousten välillä ajatuksia vaihdetaan suljetussa Facebook ryhmässä. Tavoite on pitää 

hallituksen jäsenmäärä vähintään entisellä tasolla.  

 

3. Perhekahvilatoiminta   

Tavoitteena on jatkaa perhekahvilatoimintaa Pihlajamäessä ja Pihlajistossa. Ja mahdollisuuksien mukaan 

toimintaa voidaan laajentaa myös Viikinmäkeen, mikäli sille on tarvetta ja ohjaajia löytyy.  

Perhekahvilan toimintakausi ulottuu kevät- ja syyskauden välissä myös kesällä. Tarkoitus on järjestää 

Kesäkahvila ainakin toisessa leikkipuistossa. Toiveena on ylläpitää päiväkahvilan lisäksi myös iltakahvilaa 

toisessa leikkipuistossa, mikäli ohjaajia löytyy. Perhekahvilat ovat yhdistyksen ydintoimintaa, johon pyritään 

satsaamaan mahdollisimman paljon. Helsingin kaupungin avustuksen avulla voisimme jatkossakin tarjota 

lapsiperheille matalan kynnyksen osallistumista ja vertaistukea. Koronapandemian jatkuminen 

huomioidaan toiminnassa. 

Viikoittaisen perhekahvilan lisäksi järjestämme kahviloiden yhteisen kauden päätösjuhlan joulu- ja 

kesäkuussa. Tavoitteena yhdistää ja sitoa eri perhekahviloiden kävijät yhteen ja juhlistaa kauden päätöstä.  

Perhekahvilat toimivat kohtaamispaikkana alueen lapsiperheille antaen mahdollisuuden vertaistuelle. Tätä 

kautta tarjoamme myös mahdollisuuden tutustua muuhun yhdistyksen toimintaan ja päästä vaikuttamaan 

alueemme yhteisiin asioihin. Perhekahviloiden ohjelman suunnittelussa otetaan huomioon kävijöiden 

toiveet mahdollisuuksien mukaan. Pyritään järjestämään perhekahvilan ohjelmistoon esim. liikuntaan, 

musiikkiin ja askarteluun erikoistuneita maksullisia vetäjiä. Ohjelmasta ilmoitetaan yhdistyksen nettisivuilla 

ja Facebookissa sekä mahdollisuuksien mukaan alueen ilmoitustauluilla. Perhekahviloissa on tarjolla pientä 

tarjoilua omakustanne hintaan, ei pääsymaksua. Näin kaikilla alueen asukkailla on yhtäläinen ja 

tasavertainen mahdollisuus tulla mukaan.  

Lisäksi tavoitteena on järjestää vuoden aikana muutama teemapäivää viikonloppuna aamupalan merkeissä. 

Näin tavoitamme myös jo työ- ja päiväkotielämään siirtyneitä perheitä ja tarjoamme jatkumon 

perhekahvilassa käynneille perheille, jotka eivät enää ehdi mukaan arkisin aamupäivätoimintaan. 
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4. Kerhotoiminta 

 

Pyritään järjestämään mahdollisuuksien mukaan liikuntapainotteinen kerho lapsille/perheille. Helsingin 

kaupungilta mahdollisesti saadun avustuksen turvin voisimme järjestään kouluikäisille lapsille liikunta-, 

musiikki- tai kädentaitopainotteinen kerho Leikkipuiston tiloissa tai toimintakeskus Graniitissa kerran 

viikossa. Kerhon osallistumismaksu voidaan avustuksen avulla pitää mahdollisimman pienenä, jolloin myös 

vähävaraisilla perheillä olisi mahdollisuus osallistua.  

Hallituksen päätöksellä voimme tarjota yhdistyksemme järjestämissä kerhoissa yhden paikan 

Lapsiperheiden sosiaaliohjauksen asiakkaille. Lapsiperheiden sosiaaliohjaus on lapsiperheille tarkoitettua 

tukea, ohjausta ja neuvontaa erilaisissa elämäntilanteissa. 

  

5. Kylävaari ja kylämummi toiminta 

 

Tavoitteena on aloittaa Kylävaari ja kylämummi toiminta mahdollisuuksien mukaan. Alkuun toimita olisi 

yhdistettynä perhekahvilaan ja jatkossa laajentaa toimintaa myös esim. päiväkotien kanssa. 

 

 

6. Koululaiset mukaan toimintaan 

Tavoitteena on laajentaa toimintaa myös koululaisille. Toivomme lisää yhteistyötä koulujen, nuorisotalon ja 

nuorisopuiston kanssa, jotta voimme yhdessä suunnitella ja toteuttaa toimintaa sekä saada näkyvyyttä 

nuoren parissa. 

 

7. Tapahtumat 

 

Pyrimme olemaan mukana alueemme lapsiperheille suunnatuissa tapahtumissa. Osaltamme haluamme 

kehittää asuinalueen turvallisuutta, viihtyisyyttä ja alueellisten palveluiden saatavuutta lasten ja 

lapsiperheiden näkökulmasta.  

Toimimme yhteistyössä alueen leikkipuistojen ja muiden toimijoiden kanssa. Toukokuussa järjestetään 

leikkipuistossa perinteinen Kevätrieha kerhojen ja perhekahvilan kauden päättäjäisiksi sekä marras-

joulukuussa puurojuhlan. Lisäksi pyrimme olemaan aktiivisesti mukana ja näkyvillä alueella järjestettävissä 

lapsiperheille suunnatuissa tapahtumissa mm. Pihlajamäki-seuran Pihlajamäen kyläpäivässä, Pihlajiston 

asukasyhdistyksen tapahtumissa ja toiminta-alueen koulujen ja leikkipuistojen tapahtumissa. 
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Lastenvaatekirpputorit pyritään järjestämään entiseen tapaan kaksi kertaa vuodessa (maaliskuussa ja 

lokakuussa) yhteistyössä koulun vanhempainyhdistyksen kanssa.  

Vuonna 2020 100 vuotta täyttänyttä Mannerheimin Lastensuojeluliittoa juhlistetaan koronpandemian takia 

vasta lokakuussa 2021 kokoperheen juhlilla, yhdessä naapuriyhdistysten kanssa. 

 

8. Muu toiminta, lahjoitukset 

 

Yhdistys jakaa mahdolliset tuotelahjoituksen eteenpäin alueen leikkipuistoihin, päiväkodeille ja kouluille ja 

muuhun hyväntekeväisyyskohteeseen.  

Lahjoitetaan alueen uusille 1. luokkalaisille heijastimet antamaan turvaa syyspimeälle.  

Keväällä annamme Kiva kaveri -stipendit (elokuvaliput) Pihlajamäen ja Pihlajiston sekä Viikinmäen ala-

asteen 3. luokkakalaisille (1 stipendi/ luokka) sekä Pihlajamäen yläasteen oppilaille (1 stipendi/luokka-aste) 

Yhdistys jakaa Hyvä joulumieli-lahjakortteja joulun alla alueen vähävaraisille lapsiperheille. Kortteja 

kappalemäärä vaikuttaa jaa ne jaetaan sosiaaliviraston/lapsiperheiden kotipalvelun kautta. 

Jatkamme MLL 100 villasukkien keräystä ja sukkien lahjoituksia mahdollisuuksien mukaan. 

MLL-tuotetilauksia tehdään muutaman kerran vuodessa, mikäli ilmenee tarvetta tai halukkuutta tuotteiden 

tilaamiseen.  

 

9. Varainhankinta 

 

Yhdistyksemme tärkein varainhankinta on lastenvaatteiden ja -tarvikkeiden kirpputorin keväällä ja syksyllä. 

Kirpputori on paitsi varainhankintaa, myös palvelun tarjoamista alueen lapsiperheille. Kirpputori toimii 

täysin vapaaehtoisten voimin ja tuo osaltaan yhteenkuuluvuutta ja yhdessä tekemistä yhdistyksen jäsenten 

ja alueen asukkaiden kesken. 

Vuonna 2020 kirpputorit jäivät pitämättä, joten tarvitsemme uusia varainkeruu tapoja kirpputorin ohelle. 

Selvitämme uusia mahdollisuuksia tarpeen mukaan, mm. tuotemyyntiä ja arpajaisia. 

Osallistumme keväällä Lapset ensin-keräykseen. Keräys toteutetaan huhti-toukokuussa verkko- ja 

lipaskeräyksenä. Keräysvarat tulevat lyhentämättä yhdistyksen toimintaan. Olemme mukana myös Hyvä 

Joulumieli -keräyksessä. 
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10. Uusien jäsenten hankinta ja jäsenhuolto 

 
Kiinnitämme huomiota uusien jäsenten hankintaan. Pyrimme järjestämään jäsenhaku-tempauksia erikseen 
tai muiden tapahtumien yhteydessä sekä Perhekahviloissa. Pyrimme vietittämään jäsenyyden eduista ja 
hyödyista sekä mahdollisuudesta vaikuttaa alueemme tapahtumiin ja toimintaan.  
 
Muistamme myös nykyisiä jäseniämme. Lähetämme jäsenille sähköisesti 4-5 krt vuodessa ilmestyvän 
jäsenkirjeen. Kirjeessä kerromme yhdistyksen ajankohtaiset asiat ja esittelemme jäsenetuja. 
 
Jäsenille tarjotaan alennusta kerhomaksuista, etuoikeus kirppiksen myyjäpaikkaan sekä jäsenetuja 

paikallisissa yrityksissä. Jäsenvastaava postittaa uusille jäsenille ”Tervetuloa paikallisyhdistyksen jäseneksi”-

kirjeen aina uuden jäsenen liittyessä. Pyrimme järjestämään jäsenille arvontoja ja muita huomiota vuoden 

aikana. 

Vapaaehtoistyöhön osallistujia (mm. perhekahviloiden vetäjät) huomioidaan kauden päättyessä pienellä 

muistamisella.  Kaikki vapaaehtoiset tekevät arvokasta työtä toteuttaessaan kanssamme yhdistyksen 

tavoitteita. Kiittämällä työstä näytämme arvostuksen vapaaehtoisten panostuksesta.   

 

11. Yhteistyökumppanit 

Jatkamme yhteistyötä alueemme yritysten ja toimijoiden kanssa. Yhteistyökumppanit ovat esillä 

mainoksissa ja yhdistyksen jäsenet saavat kohdennetun edun. Viikin Pelican Self Store tarjoaa yhdistyksen 

käyttöön varastotilan.     

Teemme tiivistä yhteistyötä alueen leikkipuistojen, koulujen, seurakunnan, asukasyhdistysten, Lähiöaseman 

ja Nuorisotalon kanssa.  

Pyrimme mahdollisuuksien mukaan laajentamaan yhteistyöverkostoa.  

 

12. Yhteistyö muiden MLL:n paikallisyhdistysten kanssa 

Pyrimme toimimaan yhteistyössä muiden lähialueen MLL:n paikallisyhdistysten kanssa. Yhteistyö voi olla 

esim. yhteisen tapahtuman järjestäminen, vertaistuen ja ideoiden jakamista ja toistemme tapahtumien 

mainostaminen. 
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13. Tiedottaminen 

 

Päivitämme internet- ja Facebook-sivuja sekä Instagram tiliä säännöllisesti ja jaamme tapahtumia alueen 

muissa kanavissa. Internet sivuston tarkoituksena on helpottaa yhdistyksen ja jäsenistön tiedonkulkua. 

Perhekahviloilla on omat ryhmät Facebookissa sekä vapaaehtoistoiminnan oma tiedotusryhmä. Ryhmät 

ovat kaikille avoimia tiedotus- ja keskustelupaikkoja. Ryhmiä päivitetään ja mainostetaan säännöllisesti. 

Kehitämme tapoja, joilla jäsenet voisivat olla entistä paremmin yhteydessä hallitukseen ja esittää 

toivomuksia esimerkiksi kerhoista ja muusta toiminnasta sekä tarjota omaa panostaan järjestelyihin. 

Pyrimme keräämään kävijäpalautetta perhekahviloissa ja kirpputorin asiakkailta. 

 

14. Vaikuttaminen 

Pyrimme osaltamme huolehtimaan alueemme lasten ja lapsiperheiden hyvinvoinnista. Jaamme MLL:n 

arvojen mukaista tietoa kaupungin suunnitelmista ja tarvittaessa voimme ottaa kantaa yhdessä 

Uudenmaan Piirin tai muiden yhdistysten kanssa esille tuleviin epäkohtiin ja puutteisiin. 


